

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

Delårsrapport 1. kvartal 2017



Resultatregnskap

(hele tusen)	1.kv.2017	1.kv.2016	2016
Renter og lignende inntekter av utlån til kredittinstitusjoner	0	0	1
Renteinntekter og lignende inntekter	76.757	63.023	270.298
Sum renteinntekter og lignende inntekter	76.757	63.023	270.300
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	26.070	19.344	82.804
Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	0	553	4.403
Andre rentekostnader og lignende kostnader	0	275	130
Sum rentekostnader og lignende kostnader	26.070	20.172	87.336
Netto renteinntekter	50.687	42.851	182.964
Provisjonsinntekter	9.125	6.954	30.993
Andre gebyrer og provisjonskostnader	15.964	11.303	53.363
Netto rente- og provisjonsinntekter	43.848	38.502	160.593
Gevinst/tap på valuta	8	1	154
Andre driftsinntekter	3.364	2.420	11.231
Sum inntekter	47.220	40.922	171.980
Lønn	6.412	6.437	24.612
Pensjoner	832	515	-2.171
Sosiale kostnader	1.962	1.605	5.933
<i>Sum lønn med videre</i>	<i>9.207</i>	<i>8.557</i>	<i>28.375</i>
Administrasjonskostnader	2.603	2.455	9.746
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	11.810	11.011	38.120
Avskrivninger	197	360	1.191
Andre driftskostnader	4.764	3.699	15.232
Ordinært driftsresultat	30.450	25.852	117.437
Tap på utlån, garantier	2.379	2.467	12.894
Resultat før skatt	28.072	23.385	104.543
Skatt	7.019	5.848	26.188
Periodens resultat	21.053	17.537	78.355

Balanse

(hele tusen)	31.03.2017	31.03.2016	31.12.2016
Eiendeler			
Kontanter og fordringer på banker	3.927	3.864	1.123
Nedbetalingslån	3.139.349	2.359.731	2.940.709
Forbruksfinansiering	146.530	95.209	132.463
Depositumslån	8.291	4.651	7.971
Leiefinansieringsavtaler	2.452.147	2.143.428	2.348.372
Sum utlån før individuelle og gruppevise nedskrivninger	5.746.317	4.603.020	5.429.516
- individuell nedskrivning utlån og fordringer på kunder	-10.857	-8.099	-10.856
- gruppenedskrivning utlån og fordringer på kunder	-20.790	-18.288	-20.160
Netto utlån	5.714.670	4.576.633	5.398.501
Immaterielle eiendeler	6.190	315	5.357
Andre kortsiktige fordringer	8.692	-	4.126
Varige driftsmidler	319	3.114	340
Opptjente ikke mottatte inntekter	981	549	70
Pensjonsmidler	4.704	249	4.704
Sum eiendeler	5.739.483	4.584.724	5.414.221
Gjeld			
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten løpetid	4.685.201	3.735.502	4.395.812
Annen gjeld	40.331	32.654	29.203
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	74.218	71.774	71.304
Pensjonsforpliktelse	-	-	-
Utsatt skatt	29.653	17.126	29.653
Andre forpliktelser	5.053	3.903	4.847
Ansvarlig lånekapital	121.082	89.306	120.512
Sum gjeld	4.955.539	3.950.266	4.651.330
Egenkapital			
Aksjekapital	534.290	544.637	534.290
Overkursfond	140.347	72.284	140.347
Annen egenkapital	109.306	17.537	88.254
Sum egenkapital	783.943	634.458	762.891
Sum egenkapital og gjeld	5.739.483	4.584.724	5.414.221

Tap på utlån

(hele tusen)	31.03.2017	31.03.2016	31.12.2016
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	1	1.121	3.877
+ Periodens endring i gruppenedskrivninger	630	400	2.272
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere er nedskrevet	0	905	1.577
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	1.789	88	5.634
- Inngang på tidligere nedskrevne utlån	42	46	467
Sum tap på utlån og garantier	2.379	2.467	12.894

Nedskrivning på utlån

(hele tusen)	31.03.2017	31.03.2016	31.12.2016
Individuelle nedskrivninger			
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån per 01.01.	10.856	6.978	6.978
- Konstaterte tap i perioden på utlån hvor det tidligere er foretatt individuelle nedskrivninger	0	0	1.577
- Tilbakeføring av tidligere års nedskrivninger	150	551	150
+ Økning i nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	10	1.672	240
+ Nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere år ikke er gjort individuelle nedskrivninger	142	0	5.364
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån	10.857	8.099	10.856
Gruppenedskrivninger			
Gruppenedskrivninger for dekning av tap på utlån per 01.01.	20.160	17.888	17.888
Periodens gruppenedskrivning for dekning av tap på utlån	630	400	2.272
Gruppenedskrivning for dekning av tap på utlån	20.790	18.288	20.160

Misligholdte og tapsutsatte engasjement

(hele tusen)	31.03.2017	31.03.2016	31.12.2016
Brutto mislighold over 90 dager	39.410	35.521	40.211
Individuelle nedskrivninger misligholdte	3.960	3.624	3.800
Totalt tapsutsatte engasjement	35.450	31.898	36.410
Øvrige tapsutsatte engasjement	20.288	12.782	20.846
Individuelle nedskrivninger tapsutsatte	6.897	4.820	7.055
Netto tapsutsatte engasjement	13.391	7.962	13.791

Kapitaldekning

(hele tusen)	31.03.2017	31.03.2016	31.12.2016
Ren kjernekapital	674.873	554.819	676.116
Kjernekapital	674.873	554.819	676.116
Tilleggskapital	120.000	89.000	120.000
Ansvarlig kapital	794.873	643.819	796.116
Ren kjernekapitaldekning	14,20 %	12,93 %	13,55 %
Kjernekapitaldekning	14,20 %	12,93 %	13,55 %
Kapitaldekning	16,72 %	15,01 %	15,96 %